
 

2023年度丸山町会班長・組長経験者様 

 

 

「班長・組長経験者様アンケート」 

ご協力のお願い 
 

                      2024年 4月  

丸山町会会長 柳澤 保雄  

丸山町会改革推進グループ                           

 

 2023年度町会事業、運営につきましては、班長、組長をご担

当頂き、当町会に対し多大なるご協力を賜り誠にありがとうご

ざいました。あらためて深く御礼申し上げます。 

 

 今回、班長・組長を前年度に経験された方に対して、町会事

業、運営に関する評価、ご意見、ご要望を頂きたく「班長・組

長経験者様アンケート」を実施することになりました。 

班長・組長を直近でご経験された皆さまから忌憚のない評価、

ご意見、ご要望を頂き、今後の町会事業、運営の改善、改革に

活かしていきたいと考えております。 

アンケート用紙は、5月上旬に郵送でお届けいたします。 

ご記入の上、同封の返信用封筒にてご返送いただければ幸いで

す。尚、調査結果の報告については、別途ご案内いたします。 

お忙しい中、恐縮ではございますが、どうぞよろしくお願いい

たします。 


